

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -					
PMQ 87 Road to Koyale					
Thana Musham					
Agency - M/s Madan Rungli					
Agreement no - OSSBD/MMQ 87/18-19					
Date of start - 25.04.18					
Date of complete - 24.04.19					
Date of entry - 15.05.18					

1/1) setting out Pillars providing & fixing of working benchmark.					
Pillars					
			2.250 Km		
2/2) clearing and Grubbing Road Land Land					
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	9	30	3.50x2 =	1890 m ²	
	3	30	3.50x2 =	630 m ²	

$$\Rightarrow 15750 \text{ m}^2$$

$$\Rightarrow 1.575 \text{ Hec.}$$

Valje 15/05/18
T.E

3rd on AIC Bill

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Malwshi					
Chainpur PMGSY Road					
to Koyabhan mukhali.					
Agency:- M/s Madan Kumar					
Singh, Naya Bazar Sahar					
Agreement no.:- 05 SBD/MMGSY/18-19					
Date of start:- 25.06.2018					
Date of Completion:- In Progress					
Date of Bill:-					
Record measurement					
Date:- 25.07.2021					
Item (a) Providing WBM					
grading 3 with well					
graded material.					
	1	30.00	3.75	0.075	cmB9 8.44
	1	25.00	3.75	0.075	7.03
	8	30.00	3.75	0.075	87.50
	1	6.70	3.75	0.075	18.8
	15	30.00	3.75	0.075	126.56
	1	18.10	3.75	0.075	25.09
	15	30.00	3.75	0.075	126.56
	1	17.80	3.75	0.075	5.01
	6	30.00	3.75	0.075	50.63
	1	12.30	3.75	0.075	3.46

Continuation

402.16

Abstract of Cost

38

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Setting out Piller					
Qty vide TMB Page (27)					
2.25 km @ ₹ 13885.35/km =					31242.00 ✓
(12) Clearing & Grubbing road					
Qty vide TMB Page (27)					
1.575 Ha @ ₹ 47797.56/1 Ha =					75281.00 ✓
(13) Embankment 100 m Road					
Qty vide TMB Page (27)					
1269.725 m³ @ ₹ 104.21/m³ =					132445.00 ✓
(14) Compaction Subgrade & Road					
Qty vide TMB Page (28)					
4961.82 m³ @ ₹ 145.57/m³ =					722392.00 ✓
(15) 17.5% WBM, 1000 gms					
Qty vide TMB Page (30)					
1853.16 m³ @ ₹ 2769.26/m³ =					5131882.00 ✓
(16) WBM grading III					
Qty vide TMB Page (34)					
585.17 m³ @ ₹ 3824.71/m³ =					2221072.00 ✓
(17) Prime coat with SS-1					
Qty vide TMB Page (35)					
7936.52 m² @ ₹ 50.86/m² =					403651.00 ✓
(18) Tack Coat with RS-1					
Qty vide TMB Page (36)					
7936.52 m² @ ₹ 17.08/m² =					135556.00 ✓
(19) MSS with S-90					
Qty vide TMB Page (37)					
7936.52 m² @ ₹ 208.26/m² =					1652860.00 ✓

Continuation

10406281.00 ✓

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = 1166062.50 ✓
Deed. Breach of Agreement P-24					- 3145657.00 ✓
"					P-30 - 4618695.00 ✓
					3898274.00 ✓
<u>Pranbar</u> <u>Jyoti Maheshi</u> <u>dt. 14.08.2021</u> <u>NAF</u> <u>14/08/2021</u> <u>AE</u> <u>19-08-21</u>					